
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 981791670
Fax 981791672
Correo Electrónico fnietop@mtas.es

Dirección Postal

Camiño Praia do Regueiro, S/N - Fiobre
(15165) Bergondo España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 112/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2018
a las 14:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Promoción de la Autonomía Personal del IMSERSO
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zHA6E55LtAo%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento anual de las cámaras frigoríficas del CPAP de Bergondo

Presupuesto base de licitación
Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/05/2018 al 03/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Paco Frio Industrial, S.L.
NIF B15584881

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 03/05/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zHA6E55LtAo%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=juxqTW1SSA4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003050729 |  2018-225350 | lun, 09 jul 2018 14:34:49:600 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112247234577741019960400877711944746028 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=juxqTW1SSA4SugstABGr5A%3D%3D

